

Årsredovisning

Forsén Öberg Investment AB

Organisationsnummer: 559305-5063
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Umeå

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kerstin Forssén Öberg
Verkställande direktör
2026-01-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom förvaltning av andelar i dotter- och intressebolag samt uppdrag som konsult inom försäljning och marknadsföring.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning (kr) | 0 | 13 706 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster (kr) | 2 733 | 12 279 | -4 067 | 14 672 |
| Soliditet (%) | 6,2 | 7,2 | 5,4 | 4,6 |

Bolaget har inte genomfört någon aktivitet som genererat intäkter, som en följd har omsättningen minskat från föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa |
|--------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 5 971 | 8 929 | 39 900 |
| Balanseras i ny räkning | | 8 929 | -8 929 | 0 |
| Årets resultat | | | 2 163 | 2 163 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 14 900 | 2 163 | 42 063 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

| | |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 14 900 |
| Årets resultat | 2 163 |
| Medel att disponera | 17 063 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 17 063 |
| Summa | 17 063 |

Resultaträkning

| | Not | 2025-01-01 | 2024-01-01 |
|--|-----|----------------|----------------|
| | 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 0 | 13 706 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 0 | 13 706 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Övriga externa kostnader | | -33 403 | -33 645 |
| Personalkostnader | 2 | -5 097 | -3 986 |
| Summa rörelsekostnader | | -38 500 | -37 631 |
| Rörelseresultat | | -38 500 | -23 925 |
| <i>Finansiella poster</i> | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 41 233 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 36 298 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -94 |
| Summa finansiella poster | | 41 233 | 36 204 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 733 | 12 279 |
| <i>Bokslutsdispositioner</i> | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -2 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -2 000 |
| Resultat före skatt | | 2 733 | 10 279 |
| Skatt på årets resultat | | -570 | -1 350 |
| Årets resultat | | 2 163 | 8 929 |

Balansräkning

| | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | 1 | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 16 250 | 16 250 |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 687 000 | 555 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 703 250 | 571 250 |
| Summa anläggningstillgångar | | 703 250 | 571 250 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 0 | 265 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 0 | 265 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 491 | 2 533 |
| Summa kassa och bank | | 1 491 | 2 533 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 491 | 2 798 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 704 741 | 574 048 |

Balansräkning

| | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|-----|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 14 900 | 5 971 |
| Årets resultat | | 2 163 | 8 929 |
| Summa fritt eget kapital | | 17 063 | 14 900 |
| Summa eget kapital | | 42 063 | 39 900 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 2 000 | 2 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 2 000 | 2 000 |
| Långfristiga skulder | 5 | | |
| Övriga skulder | | 653 000 | 520 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 653 000 | 520 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 1 920 | 1 350 |
| Övriga skulder | | 5 758 | 10 798 |
| Summa kortfristiga skulder | | 7 678 | 12 148 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 704 741 | 574 048 |

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2. Medelantal anställda

| | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|----------------------|--------------------------|--------------------------|
| Medelantal anställda | 1 | 1 |

Not 3. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 16 250 | 16 250 |
| Utgående anskaffningsvärden | 16 250 | 16 250 |
| Redovisat värde | 16 250 | 16 250 |

| Företagets namn | Org.nr. | Säte | Antal andelar | Eget kapital (tkr) | Årets resultat (tkr) | Kapitalandel (%) | Rösträttsandel (%) | Redovisat värde (tkr) |
|-----------------|-------------|------|---------------|--------------------|----------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Kiosgruppen AB | 559310-8573 | Umeå | 6 250 | 38 | 11 | 25,0 | 25,0 | 16 |

Not 4. Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 555 000 | 555 000 |
| Tillkommande fordringar | 132 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 687 000 | 555 000 |
| Redovisat värde | 687 000 | 555 000 |

Not 5. Långfristiga skulder

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 600 000 | 500 000 |

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-01-02.

Kerstin Forssén Öberg
Kerstin Forssén Öberg
Verkställande direktör, styrelseordförande
2026-01-04